
ZARZĄDZENIE NR 37/2025 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie akceptacji wysokości opłat za kształcenie w Medyczno-Społecznym Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Inowrocławiu 

 

 Na podstawie art. 117 ust. 8 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635 i 1933), zarządza się, 

co następuje:  

 

§ 1.  Akceptuje się propozycję dyrektora Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Inowrocławiu dotyczącą opłat za kształcenie prowadzone  

w formach pozaszkolnych, o których mowa w art. 117 ust. 1a pkt 5 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe, w Kujawsko-Pomorskim Centrum Kształcenia 

Zawodowego w Inowrocławiu w roku szkolnym 2024/2025, od jednego uczestnika  

dla następujących kursów: 

1) „Refleksologia stopy”, w wysokości 300,00 zł; 

2) „Masaż Lomi Lomi”, w wysokości 400,00 zł; 

3) „Masaż Cobido”, w wysokości 400,00 zł. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=28-08-2024&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2024&qpnr=737&qppozycja=737
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=28-08-2024&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2024&qpnr=854&qppozycja=854


UZASADNIENIE 

 

 

1. Przedmiot regulacji: 

Przedmiotem niniejszego zarządzenia jest akceptacja wysokości opłat za kształcenie  

w Medyczno-Społecznym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Inowrocławiu w roku szkolnym 2024/2025 w ramach następujących kursów: 

1) „Refleksologia stopy”, 

2) „Masaż Lomi Lomi”, 

3) „Masaż Cobido”. 

 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Zgodnie z art. 117 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635 i 1933): 

„7. Publiczne szkoły, placówki i centra, o których mowa w ust. 1, mogą pobierać opłaty 

za kształcenie prowadzone w formach pozaszkolnych, o których mowa w ust. 1a pkt 2, 3  

i 5. 

8. Wysokość opłaty ustala dyrektor publicznej szkoły, placówki lub centrum, o których 

mowa w ust. 1, w porozumieniu z organem prowadzącym. Opłata nie może przekraczać 

ponoszonych kosztów kształcenia w danej formie.”. 

 

Natomiast zapis art. 29 ust. 1 pkt 3 ww. ustawy stanowi m.in. że w przypadku szkół  

i placówek prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego zadania  

i kompetencje organu prowadzącego, określone w art. 117 ust. 8 - wykonuje odpowiednio: 

wójt (burmistrz, prezydent miasta), starosta, marszałek województwa. 

 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

 

       Nie dotyczy. 

 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

 

 Dyrektor Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Inowrocławiu, Pani Urszula Majewska, przedstawiła propozycję wysokości opłat  

za kształcenie przy liczbie 10 osób w ramach Kujawsko-Pomorskiego Centrum 

Kształcenia Zawodowego w Inowrocławiu, które wchodzi w skład Medyczno-

Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Inowrocławiu w roku 

szkolnym 2024/2025 dla następujących kursów: 

1) „Refleksologia stopy”, 

2) „Masaż Lomi Lomi”,  

3) „Masaż Cobido”. 

Uruchomienie ww. kursów wzbogaci i poszerzy dotychczasową ofertę edukacyjną 

Centrum, a tym samym zapewni dalszy rozwój i utrzymanie konkurencyjności  

na rynku edukacyjnym. 

 

5. Ocena skutków regulacji: 

Na podstawie dokonanej analizy wydatków, biorąc pod uwagę koszty wykładowcy  

oraz pozostałe wydatki związane z przeprowadzeniem kursów, opłatę od jednego 

uczestnika kursu skalkulowano na następujących poziomach: 

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=28-08-2024&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2024&qpnr=737&qppozycja=737
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=28-08-2024&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2024&qpnr=854&qppozycja=854
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=29-01-2020&qplikid=4186#P4186A7
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=29-01-2020&qplikid=4186#P4186A7
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=29-01-2020&qplikid=4186#P4186A7
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=27-01-2020&qplikid=4186#P4186A7
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=27-01-2020&qplikid=4186#P4186A7


1) „Refleksologia stopy”, w wysokości 300,00 zł; 

2) „Masaż Lomi Lomi”, w wysokości 400,00 zł; 

3) „Masaż Cobido”, w wysokości 400,00 zł. 

 

 


